
D.G. Ambiente e clima

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 57 –

D.d.u.o. 5 luglio 2022 - n. 9762
Bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 
2022» decreto n. 15979. del 23 novembre 2021 - Approvazione 
degli esiti istruttori delle domande presentate sulle due linee 
di finanziamento al secondo accesso

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
CLIMA E QUALITÀ DELL’ARIA

Richiamate:
• la l.r. 12 dicembre 2003 n. 26, «Disciplina dei servizi locali di 

interesse economico generale. Norme in materia di gestio-
ne dei rifiuti, di energia, di utilizzo del sottosuolo e di risorse 
idriche» che stabilisce le linee di indirizzo per la program-
mazione energetica regionale;

• la l.r. 11 dicembre 2006 n. 24 «Norme per la prevenzione e la 
riduzione delle emissioni in atmosfera a tutela della salute 
e dell’ambiente»;

• la l.r. 4 maggio 2020 n. 9 «Interventi per la ripresa econo-
mica» così come modificata dalla l.r. 7 agosto 2020 nr. 18 
e dalla l.r. 26 ottobre 2020 n. 21, ed in particolare l’art. 1, 
comma 10, che istituisce il fondo «Interventi per la ripresa 
economica»;

• la d.g.r. n. 3531 del 5 agosto 2020, che ha approvato il «pro-
gramma degli interventi per la ripresa economica» e ha 
provveduto a prelevare la dotazione finanziaria necessa-
ria dal «Fondo interventi per la ripresa economica» di cui 
all’art. 10 della l.r. 9/2020 e s.m.i. allocando le risorse sullo 
stato di previsione delle spese;

• le d.g.r. n. 3749 del 30 ottobre 2020 e n. 4381 del 03 mar-
zo  2021 che hanno aggiornato il «programma degli in-
terventi per la ripresa economica» approvato dalla d.g.r. 
n. 3531/2020;

• la Comunicazione della Commissione sulla nozione di aiu-
to di Stato di cui all’articolo 107, paragrafo 1, del trattato 
sul funzionamento funzionamento dell’Unione europea 
(2016/C 262/01) e, in particolare, l’art. 2 («Nozione di im-
presa e di attività economica»);

• il Regolamento (UE) il Regolamento (UE) n. 651/2014 della 
Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune ca-
tegorie di aiuti compatibili con il mercato interno in appli-
cazione degli articoli 107 e 108 del trattato, e in particolare 
i principi generali contenuti negli articoli da 1 a 12 e l’art. 
36 bis (Aiuti agli investimenti per infrastrutture di ricarica o 
di rifornimento accessibili al pubblico per veicoli stradali a 
emissioni zero o a basse emissioni); 

• il decreto ministeriale n. 115 del 31 maggio 2017, «Regola-
mento recante la disciplina per il funzionamento del Regi-
stro nazionale degli Aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, 
comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n.234 e successi-
ve modifiche e integrazioni»; 

Preso atto che il «programma degli interventi per la ripresa 
economica», prevede l’intervento denominato «Reti di infrastrut-
ture per la mobilità elettrica» a cui la d.g.r. n. 3531/2020 ha desti-
nato uno stanziamento complessivo di euro 5.000.000,00; 

Viste: 
• la d.g.r. 4323 del 15  febbraio 2021 che, in attuazione del 

soprarichiamato «programma degli interventi per la ripre-
sa economica», ha approvato la «Misura di agevolazione 
per enti pubblici per la realizzazione di un’infrastruttura per 
la ricarica elettrica di veicoli sul territorio lombardo» defi-
nendo criteri e modalità di concessione dei contributi e 
destinando all’intervento la dotazione complessiva di euro 
5.000.000,00 così suddivisa:

 − euro 2.000.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476: 
«Contributi per investimenti ad amministrazioni pubbli-
che per reti di infrastrutture per la mobilità elettrica- fon-
do ripresa economica» del bilancio 2021;

 − euro 3.000.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476: 
«Contributi per investimenti ad amministrazioni pubbli-
che per reti di infrastrutture per la mobilità elettrica- fon-
do ripresa economica» del bilancio 2022;

• la d.g.r. 4373 del 03 marzo 2021 che ha ripartito le risorse su 
due linee di finanziamento A e B per il 2021 ed ha ampliato 
la platea di potenziali beneficiari;

• la d.g.r. n. 5136 del 2 agosto 2021 che ha approvato il rifi-
nanziamento della misura stabilendo tale ripartizione: 

 − euro 3.900.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476 
del bilancio 2021, di cui euro 400.000 sulla Linea A e eu-
ro 3.500.000 sulla Linea B; 

 − euro 9.100.000,00 a valere sul capitolo 9.08.203.14476 
del bilancio 2022, di cui euro 2.100.000 sulla Linea A e 
euro 7.000.000 sulla Linea B;
e prevedendo che in caso di economie o mancata as-
segnazione dell’intera dotazione, le risorse destinate ad 
una linea possano essere utilizzate sull’altra linea;

• la d.g.r. 5427 del 25 ottobre 2021 che ha aggiornato per 
l’anno 2022 i criteri e le modalità di attuazione di cui alle 
d.g.r. 4323 del 15  febbraio  2021 e d.g.r. 4373 del 03  mar-
zo 2021 relativi alla misura di agevolazione rivolta agli enti 
pubblici per la realizzazione di un’infrastruttura per la ricari-
ca elettrica di veicoli sul territorio lombardo;

Preso atto che:

• lo stanziamento complessivo della misura per l’anno 2022, 
individuato dalle d.g.r. 4323/2021, 5136/2021 e confermato 
dalla d.g.r. 5427/2021, è pari ad euro 12.100.000,00 a valere 
sul capitolo 9.08.203.14476 dell’esercizio 2022;

• la d.g.r. 5427/2021 ha disposto la ripartizione dello stanzia-
mento complessivo della misura per l’anno 2022, sulle due 
linee di finanziamento A e B come di seguito indicato:

 − o euro 2.000.000,00 per la linea di finanziamento A;
 − o euro 10.100.000,00 per la linea di finanziamento B;

Visti:

• il decreto 4273 del 29 marzo 2021 con il quale, in attuazione 
della d.g.r. 4323 del 15 febbraio 2021, è stato approvato il 
bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 
2021»;

• il decreto 10018 del 21  luglio  2021 che ha disposto l’ap-
provazione delle graduatorie delle linee A e B del bando 
«Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 2021» ed 
i successivi decreti 10791 del 04 agosto 2021 e 15290 del 
11 novembre 2021 di scorrimento e rettifica di tali gradua-
torie;

• il decreto 15979 del 23 novembre 2021 con il quale, in attua-
zione della d.g.r. 5427 del 25 ottobre 2021, è stato approvato 
il bando «Infrastrutture di ricarica elettrica per enti pubblici 
2022», che in particolare prevede due finestre di accesso, 
di cui la prima destinata ai soggetti che hanno già pre-
sentato domanda sul bando di cui al decreto n. 4273 del 
29 marzo 2021, che sono stati ammessi nella graduatoria 
della Linea B) ma che non hanno potuto beneficiare del 
finanziamento per esaurimento delle risorse;

Preso atto che gli esiti istruttori delle domande presentate nel-
la prima finestra di accesso sono stati approvati con decreto 
1.510 del 11  febbraio 2022 per un importo complessivo di do-
mande ammesse pari ad euro 4.994.110,75;

Dato atto 

• che la U.O.Clima e Qualità dell’aria ha provveduto, in appli-
cazione del Regolamento (UE) n.651/2014, alla comunica-
zione in esenzione da notifica alla Commissione Europea, 
della misura approvata con d.g.r. n. 5427/2021, mediante 
sistema SANI2; 

• che, in data 29 ottobre 2021, la Commissione Europea, 
mediante sistema SANI2 ha assegnato il numero di caso 
SA.100518, senza formulare alcun rilievo; 

• che si provvederà: 
 − alla registrazione nel Registro Nazionale Aiuti, del CAR, 
dei COR indicando il codice univoco identificativo at-
tribuito da SANI2, ai sensi degli art.8, 9 e 13 del d.m. 31 
maggio 2017, n. 115, e s.m.i.; 

 − all’attivazione di ogni misura necessaria, comunican-
dola per tempo ai beneficiari dei contributi, in caso di 
comunicazione e/o rilievi da parte della Commissione 
Europea in merito all’applicazione del citato Regola-
mento (UE) n. 651/2014; 

Preso atto che:

• si è conclusa l’istruttoria delle domande presentate nella 
seconda finestra di accesso e a seguito dell’istruttoria svol-
ta è stato attributo un punteggio ai progetti ammissibili se-
condo i criteri previsti dal bando;

• per la Linea B di finanziamento i contributi richiesti dai pro-
getti ammissibili superano la dotazione finanziaria prevista 
per l’anno 2022; 



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 58 – Bollettino Ufficiale

• a seguito dell’istruttoria, si è proceduto ad effettuare un sor-
teggio per determinare la posizione in graduatoria dei pro-
getti ammissibili a pari punteggio, secondo quanto previsto 
dal bando; 

Ritenuto di non finanziare le domande ammissibili che, a se-
guito dell’assegnazione delle risorse spettanti alle domande 
che le precedono in graduatoria, risultano beneficiarie di un fi-
nanziamento solo parziale rispetto al contributo ammissibile per 
il progetto presentato;

Dato atto, con d.g.r. n.  4323/2021, ai sensi del decreto 31 
maggio 2017, n. 115 «Regolamento recante la disciplina per il 
funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato (RNA), 
ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, 
n. 234 e s.m.i.», è stato individuato il soggetto concedente nella 
U.O. Clima e Qualità dell’Aria che ha provveduto alla registrazio-
ne del regime di Aiuti nel Registro stesso con codice CAR 17370;

Verificata l’attuazione degli adempimenti previsti dall’articolo 
9 (Registrazione Aiuti individuali) del suddetto decreto 31 mag-
gio 2017, n. 115, in particolare per quanto concerne l’assegna-
zione del COR (Codice Concessione – RNA) a ciascun progetto 
ammesso e finanziato con il presente provvedimento sulla linea 
B, così come riportato nella graduatoria di cui all’Allegato 2, par-
te integrante e sostanziale del presente atto;

Preso atto che il bando al punto C.2 «Tipologia di procedura 
per l’assegnazione delle risorse» prevede che «[…] Entro e non 
oltre 15 giorni dalla data di pubblicazione sul BURL del decreto 
di approvazione delle risultanze istruttorie, il soggetto beneficia-
rio dovrà accettare il contributo assegnato pena la decadenza 
dal diritto allo stesso. Accedendo al sistema informativo Ban-
dionline con proprie credenziali SPID, CIE o CNS il legale rappre-
sentante (o suo delegato) deve scaricare il modulo di conferma 
dell’accettazione del contributo e ritrasmetterlo sottoscritto elet-
tronicamente secondo le modalità di cui al paragrafo C.1. […]»

Considerato che:

• in caso di mancata accettazione del contributo si procede-
rà allo scorrimento delle graduatorie compatibilmente con 
l’ammontare delle risorse che si renderanno disponibili a 
seguito della mancata conferma;

• la spesa prevista per gli interventi finanziati dal bando è 
finalizzata all’incremento del patrimonio dei soggetti pub-
blici beneficiari;

• gli interventi finanziati dal bando sono realizzati dai soggetti 
pubblici beneficiari e rientrano nella tipologia individuata 
dall’art. 3 c. 18 della l. 350/2003 lettera c) «acquisto di im-
pianti, macchinari, attrezzature tecnico-scientifiche, mezzi di 
trasporto e altri beni mobili ad utilizzo pluriennale»;

Ritenuto dunque di approvare:

• la graduatoria di merito dei progetti ammissibili presenta-
ti sulla linea di finanziamento A di cui all’Allegato 1, parte 
integrate e sostanziale del presente atto, con l’indicazione 
dei progetti finanziati per un importo complessivo di euro 
1.667.272,68;

• la graduatoria di merito dei progetti ammissibili presenta-
ti sulla linea di finanziamento B di cui all’Allegato 2, parte 
integrate e sostanziale del presente atto con l’indicazione 
dei progetti finanziati per un importo complessivo di euro 
5.284.899,98 e di quelli non finanziati;

• l’elenco dei progetti non ammissibili presentati sulla linea 
di finanziamento B di cui all’Allegato 3, parte integrate e 
sostanziale del presente atto, con l’indicazione della moti-
vazione di inammissibilità;

Ritenuto altresì di rinviare l’impegno delle risorse dovute ai be-
neficiari ad atto successivo all’accettazione da parte dei mede-
simi del contributo assegnato; 

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nel rispetto 
dei termini procedurali previsti dal par. C.2 del bando «Infrastrut-
ture di ricarica elettrica per enti pubblici 2022»; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 3, comma 4, Legge 241/90, av-
verso il presente provvedimento è diritto degli interessati espe-
rire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 
(TAR) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data 
di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia 
(BURL);

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

Visti altresì:

• la l.r. 7 luglio 2008, n. 20, «Testo unico delle leggi regionali in 
materia di organizzazione e personale»;

• i provvedimenti organizzativi della XI legislatura regionale 
ed in particolare la deliberazione della Giunta regionale 
n. XI/5371 dell’11 ottobre 2021 «XVI PROVVEDIMENTO OR-
GANIZZATIVO 2021» con la quale è stato attribuito all’Ing. 
Gian Luca Gurrieri l’incarico di dirigente della U.O. Clima e 
Qualità dell’Aria che ha la competenza dell’adozione del 
presente atto;

• la l.r. del 28 dicembre 2021, n. 26 «Bilancio di previsione 2022 
- 2024»;

Verificato che la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

DECRETA
1. di approvare gli Allegati 1, 2 e 3 parte integrante e sostan-

ziale del presente provvedimento, contenenti gli esiti istruttori 
delle domande presentate nell’ambito del bando «Infrastrutture 
di ricarica elettrica per enti pubblici 2022» sulle linee di finanzia-
mento A e B - secondo accesso, con l’indicazione dei progetti 
ammessi e finanziati, di quelli ammessi ma non finanziati e di 
quelli non ammessi con relativa motivazione di inammissibilità;

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, 
comprensivo degli allegati parti integranti e sostanziali, sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Lombardia;

3. di rinviare l’impegno delle risorse dovute ai soggetti bene-
ficiari ad atto successivo l’accettazione da parte dei medesimi 
del contributo assegnato;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 3, comma 4, Legge 241/90, 
avverso il presente provvedimento è diritto degli interessati espe-
rire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 
(TAR) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data 
di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia 
(BURL);

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

 Il dirigente
Gian Luca Gurrieri

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 59 –

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

1 3508879 24/03/2022 
17:54:56 T1.2022.0023928 COMUNE DI BUSTO ARSIZIO 00224000125 G41J22000120002 178.100,24 € 14 Ammesso e finanziato

2 3566361 25/03/2022 
11:44:36 T1.2022.0024121 COMUNE DI LACCHIARELLA 80094250158 H91J22000020002 41.000,00 € 6 Ammesso e finanziato

3 3562322 23/03/2022 
10:17:01 T1.2022.0023379 COMUNITA' MONTANA DI SCALVE 00543250161 H43F22000110002 45.872,00 € 5 Ammesso e finanziato

4 3566643 25/03/2022 
11:52:46 T1.2022.0024140 COMUNE DI RHO 00893240150 C43D22000220002 122.300,00 € 5 Ammesso e finanziato

5 3570126 28/03/2022 
16:46:12 T1.2022.0025075 Azienda Socio Sanitaria Territoriale Papa 

Giovanni XXIII 04114370168 C91B22001930002 200.000,00 € 2 Ammesso e finanziato

6 3570849 29/03/2022 
10:36:03 T1.2022.0025375 COMUNE DI BAGNOLO MELLA 00453990178 H62E2200005000 72.068,45 € 2 Ammesso e finanziato

7 3570631 29/03/2022 
01:39:55 T1.2022.0025167 COMUNE DI MONZAMBANO 00159460203 D33F22000030002 4.404,52 € 2 Ammesso e finanziato

8 3564944 25/03/2022 
15:28:03 T1.2022.0024379 COMUNE DI SOLBIATE CON CAGNO 03807550136 C13F22000030002 119.560,00 € 2 Ammesso e finanziato

9 3569948 28/03/2022 
15:46:52 T1.2022.0025012 COMUNE DI LINAROLO 00270350184 B83F22000050002 91.670,80 € 2 Ammesso e finanziato

10 3570321 28/03/2022 
18:24:43 T1.2022.0025107 COMUNE DI ALBESE CON CASSANO 00654470137 F23F22000030002 76.000,00 € 1 Ammesso e finanziato

11 3562523 26/03/2022 
10:28:56 T1.2022.0024615 COMUNE DI CARUGO 00698230133 E13F22000010002 72.147,57 € 1 Ammesso e finanziato

12 3565646 25/03/2022 
12:50:33 T1.2022.0024178 COMUNE DI CASAZZA 80016780167 H83F22000560002 47.894,76 € 1 Ammesso e finanziato

13 3570060 28/03/2022 
17:47:37 T1.2022.0025095 COMUNE DI OSTIGLIA 00199290206 B53F22000010002 43.923,21 € 1 Ammesso e finanziato

14 3570368 28/03/2022 
19:39:40 T1.2022.0025135 COMUNE DI PADERNO PONCHIELLI 00314360199 E32F22000060002 43.923,21 € 1 Ammesso e finanziato

15 3567476 25/03/2022 
18:27:56 T1.2022.0024530 COMUNE DI RIVA DI SOLTO 00542080163 J43F22000020002 47.894,76 € 1 Ammesso e finanziato

16 3567241 25/03/2022 
15:43:02 T1.2022.0024401 COMUNE DI SOLTO COLLINA 00646930164 C63F22000020002 47.894,76 € 1 Ammesso e finanziato

17 3557713 24/03/2022 
11:30:09 T1.2022.0023759 Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) 

Lariana 03622110132 F12C22000200002 65.000,00 € 0 Ammesso e finanziato

18 3562291 23/03/2022 
11:12:09 T1.2022.0023420 COMUNE DI BORGO SAN SIRO 85001770180 J83F22000030002 23.264,24 € 0 Ammesso e finanziato

19 3569730 28/03/2022 
15:01:31 T1.2022.0024968 COMUNE DI CASTIGLIONE D'ADDA 82502070152 H23F22000190002 35.157,04 € 0 Ammesso e finanziato

20 3557645 28/03/2022 
10:30:54 T1.2022.0024755 COMUNE DI CENATE SOTTO 00562110163 H13F22000190002 13.725,00 € 0 Ammesso e finanziato

21 3568860 28/03/2022 
10:03:04 T1.2022.0024740 COMUNE DI GUIDIZZOLO 81000790204 J41B21004570002 28.600,00 € 0 Ammesso e finanziato

All. 1 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA A, SECONDO ACCESSO

ALLEGATO 1



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 60 – Bollettino Ufficiale

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 1 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA A, SECONDO ACCESSO

22 3569574 28/03/2022 
17:24:46 T1.2022.0025084 COMUNE DI LAVENO-MOMBELLO 00213100126 E23F22000050002 16.829,14 € 0 Ammesso e finanziato

23 3567927 26/03/2022 
11:03:38 T1.2022.0024620 COMUNE DI MARNATE 00263510125 B43F22000010002 17.820,00 € 0 Ammesso e finanziato

24 3566935 29/03/2022 
09:56:49 T1.2022.0025298 COMUNE DI PARABIAGO 01059460152 B83F22000040002 55.479,50 € 0 Ammesso e finanziato

25 3530609 18/03/2022 
12:00:13 T1.2022.0022453 COMUNE DI PONTE LAMBRO 00601450133 D62E22000020002 19.252,76 € 0 Ammesso e finanziato

26 3553347 21/03/2022 
12:08:41 T1.2022.0022785 COMUNE DI RESCALDINA 01633080153 E33F22000070002 58.610,95 € 0 Ammesso e finanziato

27 3567056 25/03/2022 
13:39:30 T1.2022.0024251 COMUNE DI SPIRANO 00711080168 G33F22000040002 22.672,41 € 0 Ammesso e finanziato

28 3558928 28/03/2022 
19:46:27 T1.2022.0025136 COMUNE DI STRADELLA 00467720181 C83F22000020002 13.433,00 € 0 Ammesso e finanziato

29 3558044 24/03/2022 
11:22:55 T1.2022.0023751 COMUNE DI TREVIOLO 00330220161 E83F22000050002 31.056,56 € 0 Ammesso e finanziato

30 3495597 28/03/2022 
22:32:43 T1.2022.0025160 COMUNE DI VOLTA MANTOVANA 00228490207 B13F22000010002 11.717,80 € 0 Ammesso e finanziato

1.667.272,68 €TOTALE CONTRIBUTI AMMESSI E FINANZIATI LINEA A 



Bollettino Ufficiale – 61 –

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

1 3566943 28/03/2022 
12:08:54 T1.2022.0024870 COMUNE DI CARAVAGGIO 00272830167 E31J22000040002 9056581 199.672,28 € 128 Ammesso e finanziato

2 3537744 21/03/2022 
11:01:36 T1.2022.0022733 COMUNE DI USMATE VELATE 01482570155 E73F22000030002 9056578 199.586,39 € 120 Ammesso e finanziato

3 3564637 25/03/2022 
14:20:19 T1.2022.0024311 COMUNE DI CARUGATE 02182060158 D82E22000030002 9056571 195.938,11 € 120 Ammesso e finanziato

4 3570654 29/03/2022 
10:57:10 T1.2022.0025406 COMUNE DI BELLANO 00563380138 B33F22000030002 9056579 185.569,81 € 120 Ammesso e finanziato

5 3564220 24/03/2022 
11:54:10 T1.2022.0023788 COMUNE DI CLUSONE 00245460167 G91J22000150002 9056568 199.564,92 € 116 Ammesso e finanziato

6 3558503 24/03/2022 
12:37:37 T1.2022.0023813 COMUNE DI TREZZO SULL'ADDA 83502130152 G73F22000020002 9056567 199.900,42 € 116 Ammesso e finanziato

7 3567910 26/03/2022 
09:39:37 T1.2022.0024605 COMUNE DI ROVERBELLA 80005630209 B23F22000010002 9056570 193.873,49 € 106 Ammesso e finanziato

8 3551452 22/03/2022 
10:58:36 T1.2022.0023080 COMUNE DI SALTRIO 00560460123 I51B22000600002 9056563 195.395,20 € 106 Ammesso e finanziato

9 3545047 15/03/2022 
12:08:50 T1.2022.0021329 COMUNE DI CAVERNAGO 00662800168 I76B22000000002 9056562 147.390,64 € 100 Ammesso e finanziato

10 3564255 24/03/2022 
15:33:10 T1.2022.0023886 COMUNE DI SAN FERMO DELLA 

BATTAGLIA 00354000135 C62E22000020002 9056561 199.964,83 € 96 Ammesso e finanziato

11 3563041 23/03/2022 
19:54:46 T1.2022.0023527 COMUNE DI MORTERONE 00548190131 J5322000010002 9056558 187.924,41 € 92 Ammesso e finanziato

12 3566606 25/03/2022 
14:50:25 T1.2022.0024345 COMUNE DI CAPIAGO INTIMIANO 00608850137 D52C22000840002 9056553 185.000,00 € 84 Ammesso e finanziato

13 3547841 25/03/2022 
12:06:03 T1.2022.0024150 COMUNE DI NERVIANO 00864790159 I31B22000950002 9056554 187.880,00 € 84 Ammesso e finanziato

14 3562858 24/03/2022 
12:36:34 T1.2022.0023811 COMUNE DI GAZZANIGA 00250930161 B73F22000010004 9056555 147.020,25 € 84 Ammesso e finanziato

15 3566383 25/03/2022 
11:28:44 T1.2022.0024097 COMUNE DI ROVELLASCA 00227550134 J11J22000200002 9056550 127.000,00 € 80 Ammesso e finanziato

16 3562904 23/03/2022 
13:29:32 T1.2022.0023459 COMUNE DI ALZANO LOMBARDO 00220080162 H31B22002400002 9056549 191.482,59 € 74 Ammesso e finanziato

17 3562405 29/03/2022 
11:47:42 T1.2022.0025493 COMUNE DI LIVIGNO 83000850145 B13F22000000002 9056552 200.000,00 € 74 Ammesso e finanziato

18 3565371 29/03/2022 
10:09:58 T1.2022.0025332 COMUNE DI PARRE 00348260167 J96H22000020002 9056544 188.748,94 € 69 Ammesso e finanziato

19 3531508 25/03/2022 
15:24:28 T1.2022.0024375 COMUNE DI MOLTRASIO 00601410137 F61B22001670002 9056543 123.582,31 € 68 Ammesso e finanziato

20 3568847 28/03/2022 
21:47:56 T1.2022.0025158 COMUNE DI SAN VITTORE OLONA 01175480159 G53F22000020002 9056539 197.274,00 € 66 Ammesso e finanziato

21 3568938 28/03/2022 
15:41:50 T1.2022.0025009 COMUNE DI MOTTA VISCONTI 82000790152 C92E22000030002 9056541 199.022,60 € 66 Ammesso e finanziato

22 3564413 24/03/2022 
10:49:34 T1.2022.0023712 COMUNE DI CAMERATA CORNELLO 00328940168 G73F22000030002 9056537 130.285,51 € 64 Ammesso e finanziato

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

ALLEGATO 2



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 62 – Bollettino Ufficiale

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

23 3569577 28/03/2022 
15:55:02 T1.2022.0025022 COMUNE DI COLERE 81002410165 I11J22000050002 9056538 133.777,39 € 64 Ammesso e finanziato

24 3560109 24/03/2022 
13:37:37 T1.2022.0023842 COMUNE DI CASTELBELFORTE 00394850200 B73F22000000002 9056535 119.974,80 € 64 Ammesso e finanziato

25 3560094 23/03/2022 
14:39:03 T1.2022.0023480 COMUNE DI GANDINO 00246270169 I42E22000020002 9056534 118.591,32 € 62 Ammesso e finanziato

26 3560896 25/03/2022 
11:13:37 T1.2022.0024065 COMUNE DI CERMENATE 00550440135 F83F22000040002 9056527 93.793,84 € 60 Ammesso e finanziato

27 3553668 25/03/2022 
12:12:08 T1.2022.0024157 COMUNE DI CORNAREDO 02981700152 F81J22000030002 9056523 126.270,24 € 60 Ammesso e finanziato

28 3557917 23/03/2022 
13:23:44 T1.2022.0023458 COMUNE DI CISERANO 00335130167 C71B22001610002 9056522 87.311,88 € 60 Ammesso e finanziato

29 3564654 24/03/2022 
15:15:08 T1.2022.0023876 COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA 83001710173 C49J21030880002 9056520 200.000,00 € 60 Ammesso e finanziato

30 3563642 28/03/2022 
10:46:12 T1.2022.0024769 COMUNE DI PALAZZO PIGNANO 00305120198 F43F22000040002 9056521 98.343,48 € 60 Ammesso e finanziato

31 3565703 28/03/2022 
12:51:19 T1.2022.0024902 COMUNE DI TREVIGLIO 00230810160 B70A22000020002 9056529 91.821,10 € 60 Ammesso e finanziato

32 3568834 28/03/2022 
16:49:42 T1.2022.0025076 COMUNE DI GRASSOBBIO 80027490160 E43F22000020002 9056533 105.871,84 € 60 Ammesso e finanziato

33 3562451 28/03/2022 
20:06:29 T1.2022.0025141 PARCO REGIONALE DEL SERIO 92001500161 C78B22000060002 9056510 127.067,39 € 56 Ammesso e finanziato

34 3548307 21/03/2022 
09:43:55 T1.2022.0022660 COMUNE DI SORISOLE 80016300164 C83F22000010002 199.613,10 € 52 Ammesso ma non finanziato

35 3518742 23/03/2022 
19:03:00 T1.2022.0023526 COMUNE DI ROTA D'IMAGNA 00382800167 D13F22000020002 199.731,08 € 51 Ammesso ma non finanziato

36 3570565 28/03/2022 
22:58:15 T1.2022.0025163 COMUNE DI VOLTA MANTOVANA 00228490207 B13F22000010002 148.282,20 € 50 Ammesso ma non finanziato

37 3563708 23/03/2022 
17:59:33 T1.2022.0023520 COMUNE DI ENTRATICO 00579480161 G83F22000060002 117.321,66 € 48 Ammesso ma non finanziato

38 3569122 28/03/2022 
11:33:43 T1.2022.0024822 ASST Grande Ospedale Metropolitano 

Niguarda 09315660960 H44E20001310002 195.810,00 € 48 Ammesso ma non finanziato

39 3569627 29/03/2022 
09:24:07 T1.2022.0025261 COMUNE DI MEDOLAGO 82003850169 E21B22001700002 197.598,09 € 47 Ammesso ma non finanziato

40 3569797 28/03/2022 
15:14:05 T1.2022.0024981 COMUNE DI SAN PAOLO D'ARGON 00288640162 F43F22000050002 153.014,16 € 46 Ammesso ma non finanziato

41 3524742 10/03/2022 
12:01:32 T1.2022.0020119 COMUNE DI RUDIANO 00832180178 F23F22000000002 162.000,00 € 46 Ammesso ma non finanziato

42 3566887 28/03/2022 
11:56:22 T1.2022.0024856 COMUNE DI TORRE BOLDONE 00315250167 B21B22001060006 120.780,00 € 46 Ammesso ma non finanziato

43 3568890 28/03/2022 
11:57:12 T1.2022.0024857 COMUNE DI IZANO 00323090191 H13F22000170006 150.000,00 € 44 Ammesso ma non finanziato

44 3553624 28/03/2022 
18:37:07 T1.2022.0025114 COMUNE DI MILANO 01199250158 B43F22000020009 200.000,00 € 40 Ammesso ma non finanziato



Bollettino Ufficiale – 63 –

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

45 3570011 28/03/2022 
16:27:47 T1.2022.0025054 COMUNE DI CENE 00240600163 D28B22000240002 62.935,90 € 40 Ammesso ma non finanziato

46 3566375 26/03/2022 
06:51:40 T1.2022.0024598 COMUNE DI LENNA 85001570168 J33F22000000002 70.907,38 € 40 Ammesso ma non finanziato

47 3563431 24/03/2022 
13:47:58 T1.2022.0023843 COMUNE DI ARDESIO 00328930169 I73F22000010006 61.621,96 € 40 Ammesso ma non finanziato

48 3568845 28/03/2022 
11:21:24 T1.2022.0024809 COMUNE DI PIOLTELLO 83501410159 E63F22000020006 200.000,00 € 37 Ammesso ma non finanziato

49 3570629 29/03/2022 
01:23:33 T1.2022.0025166 COMUNE DI MONZAMBANO 00159460203 D33F22000030002 84.395,49 € 36 Ammesso ma non finanziato

50 3454780 11/03/2022 
13:04:23 T1.2022.0020624 UNIONE DI COMUNI LOMBARDA "ADDA 

MARTESANA" 09571970962 H89J22001730002 199.448,04 € 36 Ammesso ma non finanziato

51 3564234 24/03/2022 
11:29:15 T1.2022.0023758 COMUNE DI GORGONZOLA 00861930154 F22E22000020006 200.000,00 € 36 Ammesso ma non finanziato

52 3569454 29/03/2022 
09:55:03 T1.2022.0025294 COMUNE DI SCHILPARIO 00579540162 I11J22000040002 108.904,76 € 36 Ammesso ma non finanziato

53 3557133 24/03/2022 
11:18:33 T1.2022.0023748 COMUNE DI TREVIOLO 00330220161 E83F22000060002 195.287,16 € 35 Ammesso ma non finanziato

54 3567107 25/03/2022 
14:10:49 T1.2022.0024295 COMUNE DI SPIRANO 00711080168 G33F22000050002 199.514,46 € 34 Ammesso ma non finanziato

55 3551264 17/03/2022 
11:53:55 T1.2022.0022089 COMUNE DI CALVENZANO 00246370167 F63F22000000006 183.845,28 € 33 Ammesso ma non finanziato

56 3570178 29/03/2022 
10:38:36 T1.2022.0025377 CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO - 

VILLORESI 97057290153 C43F22000030002 195.678,09 € 32 Ammesso ma non finanziato

57 3566651 28/03/2022 
16:20:11 T1.2022.0025051 COMUNE DI BORNO 00701670176 G13F22000010002 183.477,32 € 32 Ammesso ma non finanziato

58 3569034 28/03/2022 
13:03:03 T1.2022.0024904 COMUNE DI CASTEGNATO 00841500176 I13F22000050002 199.725,83 € 32 Ammesso ma non finanziato

59 3548267 29/03/2022 
10:57:30 T1.2022.0025408 COMUNE DI BAGNOLO MELLA 00453990178 H62E2200006000 173.717,33 € 32 Ammesso ma non finanziato

60 3463364 29/03/2022 
09:17:40 T1.2022.0025251 COMUNE DI CREMONA 00297960197 D11B22001590002 200.000,00 € 30 Ammesso ma non finanziato

61 3568975 28/03/2022 
12:54:55 T1.2022.0024903 COMUNE DI VALDIDENTRO 00111020145 G83F22000080002 98.951,45 € 30 Ammesso ma non finanziato

62 3495712 17/03/2022 
09:18:41 T1.2022.0021887 COMUNE DI PIADENA DRIZZONA 01695750198 I91B21001550002 151.280,00 € 26 Ammesso ma non finanziato

63 3565716 29/03/2022 
11:17:42 T1.2022.0025443 COMUNE DI MONTIRONE 80012470177 C31B22001460001 119.299,22 € 26 Ammesso ma non finanziato

64 3570024 28/03/2022 
17:27:21 T1.2022.0025087 COMUNE DI LAVENO-MOMBELLO 00213100126 E23F22000060002 114.164,59 € 26 Ammesso ma non finanziato

65 3463471 24/03/2022 
18:10:26 T1.2022.0023931 COMUNE DI SENNA LODIGIANA 82502920158 C51B21002940002 182.211,42 € 25 Ammesso ma non finanziato

66 3544991 15/03/2022 
11:53:35 T1.2022.0021318 COMUNE DI INZAGO 83503270155 H83F22000390002 171.642,00 € 25 Ammesso ma non finanziato



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 64 – Bollettino Ufficiale

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

67 3568939 28/03/2022 
12:45:41 T1.2022.0024900 COMUNE DI MARMIROLO 80004530202 B93F22000040002 200.000,00 € 25 Ammesso ma non finanziato

68 3569110 28/03/2022 
11:22:02 T1.2022.0024810 COMUNE DI CELLATICA 80018310179 J91B22001100002 97.811,26 € 24 Ammesso ma non finanziato

69 3570935 29/03/2022 
11:27:26 T1.2022.0025459 COMUNE DI CABIATE 00652960139 B61J22000050002 120.585,00 € 24 Ammesso ma non finanziato

70 3567340 28/03/2022 
09:50:01 T1.2022.0024731 COMUNE DI AZZONE 00579440165 E33D22000630002 105.910,12 € 24 Ammesso ma non finanziato

71 3566473 28/03/2022 
12:37:06 T1.2022.0024896 COMUNE DI GANDOSSO 00684560162 F53F22000000002 72.647,90 € 24 Ammesso ma non finanziato

72 3570736 29/03/2022 
11:32:23 T1.2022.0025467 Università degli Studi di Milano - Bicocca 12621570154 H43F22000200005 197.934,08 € 24 Ammesso ma non finanziato

73 3571042 29/03/2022 
11:29:11 T1.2022.0025463 COMUNE DI PRIMALUNA 00617330139 e23f22000040002 49.475,73 € 22 Ammesso ma non finanziato

74 3566451 29/03/2022 
10:52:35 T1.2022.0025394 COMUNE DI TRIANGOLO LARIANO 82002800132 E71C22000000002 172.631,66 € 22 Ammesso ma non finanziato

75 3519729 22/03/2022 
12:19:42 T1.2022.0023124 COMUNE DI OLTRE IL COLLE 00579500166 B63F22000000002 53.233,38 € 22 Ammesso ma non finanziato

76 3548758 23/03/2022 
15:47:42 T1.2022.0023497 COMUNE DI CARONA 00637300161 H63F22000110002 49.475,73 € 22 Ammesso ma non finanziato

77 3563164 25/03/2022 
10:54:51 T1.2022.0024042 COMUNE DI COLOGNO MONZESE 03353020153 D21J22000040002 152.510,00 € 22 Ammesso ma non finanziato

78 3525127 21/03/2022 
10:41:08 T1.2022.0022713 COMUNE DI VALTORTA 94001380164 D89C22000010002 130.000,00 € 22 Ammesso ma non finanziato

79 3477197 22/02/2022 
09:54:48 T1.2022.0015119 COMUNE DI BORGO MANTOVANO 02540250202 B31B21002670002 199.965,23 € 20 Ammesso ma non finanziato

80 3567053 25/03/2022 
14:32:29 T1.2022.0024329 COMUNE DI GESSATE 00973680150 F93F22000000002 153.000,00 € 20 Ammesso ma non finanziato

81 3569393 29/03/2022 
10:26:35 T1.2022.0025365 COMUNE DI TRESCORE BALNEARIO 00407800168 H63F22000130002 184.525,00 € 20 Ammesso ma non finanziato

82 3568871 29/03/2022 
11:52:40 T1.2022.0025502 COMUNE DI COSIO VALTELLINO 00116340142 E61B21002660002 190.965,46 € 20 Ammesso ma non finanziato

83 3560569 29/03/2022 
10:57:19 T1.2022.0025407 COMUNE DI ANGOLO TERME 00852900174 J33F22000010002 199.287,00 € 20 Ammesso ma non finanziato

84 3568868 28/03/2022 
09:46:31 T1.2022.0024728 Autorità di bacino lacuale Ceresio Piano e 

Ghirla 95079130134 H61I22000010002 200.000,00 € 18 Ammesso ma non finanziato

85 3494459 28/02/2022 
14:18:06 T1.2022.0016813 COMUNE DI MONIGA DEL GARDA 00842990178 F71B22000760002 199.255,20 € 17 Ammesso ma non finanziato

86 3569840 28/03/2022 
16:50:45 T1.2022.0025077 COMUNE DI ORNICA 94001390163 F29C22000000002 111.500,00 € 16 Ammesso ma non finanziato

87 3560551 28/03/2022 
17:58:41 T1.2022.0025099 COMUNE DI CAMBIAGO 02516430150 I13F22000060002 91.684,44 € 16 Ammesso ma non finanziato

88 3454689 28/03/2022 
16:05:25 T1.2022.0025031 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA 80009700131 J21J22000340002 160.000,00 € 16 Ammesso ma non finanziato



Bollettino Ufficiale – 65 –

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

89 3568018 29/03/2022 
11:46:24 T1.2022.0025492 COMUNE DI ARGEGNO 80010240135 H92E22000040002 90.000,00 € 14 Ammesso ma non finanziato

90 3566897 25/03/2022 
12:39:58 T1.2022.0024171 COMUNE DI CASAZZA 80016780167 H83F22000570002 197.727,84 € 14 Ammesso ma non finanziato

91 3530424 18/03/2022 
11:55:32 T1.2022.0022452 COMUNE DI PONTE LAMBRO 00601450133 D62E22000020002 181.738,88 € 12 Ammesso ma non finanziato

92 3550327 23/03/2022 
17:17:53 T1.2022.0023511 COMUNE DI CASLINO D'ERBA 00673790135 E51J22000030002 190.000,00 € 12 Ammesso ma non finanziato

93 3557928 25/03/2022 
09:47:19 T1.2022.0023996 COMUNE DI ORINO 00560020125 C71B22001620002 109.661,95 € 12 Ammesso ma non finanziato

94 3505471 03/03/2022 
13:12:52 T1.2022.0018035 COMUNE DI PROVAGLIO D'ISEO 00813320173 C91B22001800002 151.862,40 € 12 Ammesso ma non finanziato

95 3570779 29/03/2022 
10:59:45 T1.2022.0025411 COMUNE DI BREZZO DI BEDERO 84000790125 J73F22000050002 78.934,00 € 12 Ammesso ma non finanziato

96 3454475 15/02/2022 
11:29:51 T1.2022.0013219 COMUNE DI CERETE 81001630169 C31B21003500005 188.000,00 € 12 Ammesso ma non finanziato

97 3547445 28/03/2022 
10:31:17 T1.2022.0024756 COMUNE DI POGGIO RUSCO 00402030209 E93F22000040002 200.000,00 € 12 Ammesso ma non finanziato

98 3564588 25/03/2022 
11:06:17 T1.2022.0024054 COMUNE DI ALBANO SANT'ALESSANDRO 00684170160 G73F22000040002 188.095,68 € 12 Ammesso ma non finanziato

99 3564395 24/03/2022 
13:34:12 T1.2022.0023841 COMUNE DI ALGUA 85001070169 D93F22000060002 68.263,98 € 12 Ammesso ma non finanziato

100 3551366 28/03/2022 
15:15:26 T1.2022.0024982 Comune di Biassono 02336340159 G83F22000070002 180.182,41 € 11 Ammesso ma non finanziato

101 3553459 21/03/2022 
12:09:11 T1.2022.0022787 COMUNE DI RESCALDINA 01633080153 E33F22000080002 198.034,08 € 10 Ammesso ma non finanziato

102 3565530 29/03/2022 
11:06:57 T1.2022.0025420 COMUNE DI GAGGIANO 82001390150 I69J22001800002 192.760,00 € 10 Ammesso ma non finanziato

103 3570905 29/03/2022 
10:48:09 T1.2022.0025387 COMUNE DI SANTA BRIGIDA 85002370162 F63F22000010002 187.125,06 € 10 Ammesso ma non finanziato

104 3531106 28/03/2022 
10:56:01 T1.2022.0024779 COMUNE DI BEREGAZZO CON FIGLIARO 00596540138 E21B22001690002 185.000,00 € 9 Ammesso ma non finanziato

105 3462925 03/03/2022 
17:56:21 T1.2022.0018205 COMUNE DI FORTUNAGO 86003270187 D93F22000000002 65.514,00 € 9 Ammesso ma non finanziato

106 3562339 29/03/2022 
10:14:08 T1.2022.0025342 COMUNE DI BINASCO 80121330155 G83F22000040002 185.235,04 € 8 Ammesso ma non finanziato

107 3553644 22/03/2022 
15:27:22 T1.2022.0023192 COMUNE DI PIEVE FISSIRAGA 84506650153 G63F22000050002 110.000,00 € 8 Ammesso ma non finanziato

108 3481148 23/02/2022 
12:00:02 T1.2022.0015683 COMUNE DI IDRO 00744080177 I70J21000020002 77.104,00 € 8 Ammesso ma non finanziato

109 3569128 28/03/2022 
12:25:01 T1.2022.0024890 COMUNE DI SANT'ANGELO LODIGIANO 84503930152 C23F22000110002 71.356,61 € 8 Ammesso ma non finanziato

110 3529574 28/03/2022 
18:28:05 T1.2022.0025110 COMUNE DI CUGGIONO 00861770154 E81B21002810002 71.630,52 € 8 Ammesso ma non finanziato



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 66 – Bollettino Ufficiale

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

111 3564949 29/03/2022 
09:43:38 T1.2022.0025281 COMUNE DI CARATE URIO 80009800139 G63F22000060002 27.572,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

112 3570215 29/03/2022 
09:44:21 T1.2022.0025283 COMUNE DI CAIRATE 00309270122 I73F22000030006 82.645,73 € 6 Ammesso ma non finanziato

113 3519965 23/03/2022 
09:39:11 T1.2022.0023370 COMUNE DI TORRAZZA COSTE 00485150189 J12E22000020002 91.670,80 € 6 Ammesso ma non finanziato

114 3562581 26/03/2022 
10:29:30 T1.2022.0024616 COMUNE DI CARUGO 00698230133 E13F22000020002 145.135,32 € 6 Ammesso ma non finanziato

115 3566878 25/03/2022 
16:06:43 T1.2022.0024434 COMUNE DI BEREGUARDO 00471320184 G43F22000010002 31.000,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

116 3567317 25/03/2022 
15:41:23 T1.2022.0024399 COMUNE DI SOLTO COLLINA 00646930164 C63F22000030002 197.727,84 € 6 Ammesso ma non finanziato

117 3570448 28/03/2022 
20:11:40 T1.2022.0025142 COMUNE DI PADERNO PONCHIELLI 00314360199 E32F22000070002 87.846,46 € 6 Ammesso ma non finanziato

118 3570673 29/03/2022 
10:08:11 T1.2022.0025329 COMUNE DI CASSANO MAGNAGO 82007050121 G93F22000030002 98.920,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

119 3495780 28/03/2022 
15:28:49 T1.2022.0024996 COMUNE DI CASTIGLIONE D'ADDA 82502070152 H23F22000200002 133.864,50 € 6 Ammesso ma non finanziato

120 3565145 24/03/2022 
15:02:49 T1.2022.0023867 COMUNE DI CODOGNO 02031600154 J72E22000020002 68.048,33 € 6 Ammesso ma non finanziato

121 3463020 16/02/2022 
16:08:21 T1.2022.0013771 COMUNE DI MONTE CREMASCO 00122220197 B51B21001590002 29.877,94 € 6 Ammesso ma non finanziato

122 3553866 21/03/2022 
10:14:01 T1.2022.0022682 COMUNE DI IMBERSAGO 85002420132 J73F22000040002 40.870,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

123 3549867 28/03/2022 
15:25:34 T1.2022.0024992 COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI 00514190180 J71B22001140002 91.670,80 € 6 Ammesso ma non finanziato

124 3480885 24/03/2022 
17:46:09 T1.2022.0023926 COMUNE DI BUSTO ARSIZIO 00224000125 G41J22000130002 199.958,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

125 3570294 28/03/2022 
18:20:34 T1.2022.0025105 COMUNE DI OSTIGLIA 00199290206 B53F22000020002 142.075,76 € 6 Ammesso ma non finanziato

126 3555464 24/03/2022 
11:11:57 T1.2022.0023738 COMUNE DI CERANOVA 00487250185 H63F22000120002 91.670,00 € 6 Ammesso ma non finanziato

127 3569370 29/03/2022 
11:51:47 T1.2022.0025496 COMUNE DI CARNAGO 00308180124 B23F22000020006 93.537,40 € 6 Ammesso ma non finanziato

128 3567276 25/03/2022 
15:27:41 T1.2022.0024378 COMUNE DI SOLBIATE CON CAGNO 03807550136 C13F22000040002 179.950,00 € 5 Ammesso ma non finanziato

129 3568027 28/03/2022 
08:25:37 T1.2022.0024700 COMUNE DI CALVATONE 81000570192 I13F22000040002 94.550,00 € 5 Ammesso ma non finanziato

130 3568951 28/03/2022 
09:50:11 T1.2022.0024732 COMUNE DI SAN GIACOMO DELLE 

SEGNATE 00453060204 D51B21001220002 41.602,00 € 5 Ammesso ma non finanziato

131 3568889 28/03/2022 
09:57:49 T1.2022.0024734 COMUNE DI GUIDIZZOLO 81000790204 J41B21004560002 60.000,00 € 4 Ammesso ma non finanziato

132 3453569 15/02/2022 
13:44:47 T1.2022.0013283 COMUNE DI CERVENO 00980200174 I11B22000680002 108.260,00 € 4 Ammesso ma non finanziato



Bollettino Ufficiale – 67 –

Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

Posizione in 
graduatoria ID domanda Data protocollo Numero di protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP COR Contributo ammissibile Punteggio di 

premialità Esito

All. 2 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

133 3565424 25/03/2022 
15:56:47 T1.2022.0024421 COMUNE DI BENE LARIO 00467880134 D19J22001590006 108.772,25 € 4 Ammesso ma non finanziato

134 3530148 14/03/2022 
12:26:03 T1.2022.0021021 COMUNE DI PASSIRANO 00455600171 J71B21001230002 13.956,80 € 4 Ammesso ma non finanziato

135 3562595 25/03/2022 
12:30:48 T1.2022.0024168 COMUNE DI ACQUANEGRA CREMONESE 00304070196 B29J22002330002 87.846,46 € 4 Ammesso ma non finanziato

136 3560948 25/03/2022 
10:39:27 T1.2022.0024024 COMUNE DI PIEVE ALBIGNOLA 00482160181 G33F22000030002 15.859,10 € 4 Ammesso ma non finanziato

137 3470748 29/03/2022 
11:56:51 T1.2022.0025512 COMUNE DI ROGNANO 00484680186 H99J22001950002 60.240,55 € 4 Ammesso ma non finanziato

138 3570253 29/03/2022 
11:52:38 T1.2022.0025501 COMUNE DI GRAVEDONA ED UNITI 03322340138 H43F22000210002 93.135,00 € 4 Ammesso ma non finanziato

139 3457113 15/02/2022 
17:22:52 T1.2022.0013431 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO 10708190961 C11B21003330006 46.467,36 € 4 Ammesso ma non finanziato

140 3552530 23/03/2022 
17:27:05 T1.2022.0023516 COMUNE DI COMUNE DI SORMANO 82003520135 I83F22000050002 50.000,00 € 4 Ammesso ma non finanziato

141 3567487 25/03/2022 
18:29:46 T1.2022.0024532 COMUNE DI RIVA DI SOLTO 00542080163 J43F22000030002 102.645,92 € 4 Ammesso ma non finanziato

142 3482028 24/02/2022 
18:57:18 T1.2022.0016186 COMUNE DI LOSINE 00855390175 I13F22000000002 116.695,00 € 4 Ammesso ma non finanziato

143 3561352 28/03/2022 
16:45:45 T1.2022.0025074 COMUNE DI ROBECCO PAVESE 00471900183 E63F22000010002 10.277,57 € 4 Ammesso ma non finanziato

144 3533813 12/03/2022 
11:28:54 T1.2022.0020736 COMUNE DI CASTELNUOVO BOZZENTE 00596040139 G33F22000020002 59.780,00 € 3 Ammesso ma non finanziato

145 3566672 29/03/2022 
09:23:59 T1.2022.0025260 COMUNE DI CEVO 00959860172 D33F21000080002 30.470,48 € 2 Ammesso ma non finanziato

146 3454100 15/02/2022 
10:31:38 T1.2022.0013113 COMUNE DI ONORE 00636350167 G91B21002820005 67.000,00 € 2 Ammesso ma non finanziato

147 3569158 28/03/2022 
10:50:14 T1.2022.0024772 COMUNE DI CENATE SOTTO 00562110163 H13F22000180002 19.032,00 € 2 Ammesso ma non finanziato

148 3566525 28/03/2022 
15:47:08 T1.2022.0025013 COMUNE DI DERVIO 00570640136 C72E22000020002 22.545,90 € 2 Ammesso ma non finanziato

149 3568849 28/03/2022 
09:18:45 T1.2022.0024720 COMUNE DI TORNATA 00316690197 D83F22000020002 89.670,00 € 2 Ammesso ma non finanziato

150 3569094 29/03/2022 
09:30:08 T1.2022.0025267 COMUNE DI RIPALTA ARPINA 00304970197 B93F22000050002 105.000,00 € 2 Ammesso ma non finanziato

151 3538859 21/03/2022 
16:07:57 T1.2022.0022853 COMUNE DI LANGOSCO 00470400185 I63F22000000002 46.079,40 € 1 Ammesso ma non finanziato

152 3565836 29/03/2022 
11:57:55 T1.2022.0025513 COMUNE DI NOVEDRATE 81003670130 C82E22000040002 13.981,20 € 1 Ammesso ma non finanziato

5.284.899,98 €TOTALE CONTRIBUTI AMMESSI E FINANZIATI LINEA B 



Serie Ordinaria n. 28 - Lunedì 11 luglio 2022

– 68 – Bollettino Ufficiale

ID domanda Data protocollo Numero di 
protocollo Denominazione soggetto Codice fiscale CUP Esito Motivazione inammissibilità

3569255 28/03/2022 
11:44:42 T1.2022.0024836 COMUNE DI BRACCA 00334660164 g31b22001460002 Non ammesso Comunicata dichiarazione formale di rinuncia

3561162 29/03/2022 
11:17:37 T1.2022.0025442 COMUNE DI CAPIZZONE 00505600163 I93F22000020002 Non ammesso

L'atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica risulta 
successivo al termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione al 
bando

3570683 29/03/2022 
10:22:54 T1.2022.0025358 COMUNE DI MILZANO 00898310172 H63F22000140002 Non ammesso

L'atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica risulta 
successivo al termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione al 
bando

3570166 28/03/2022 
17:13:26 T1.2022.0025081 COMUNE DI OFFANENGO 00299140194 I99J21001830002 Non ammesso

Non è stato trasmesso da parte del soggetto pubblico richiedente l’atto di 
approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica relativo al bando 
del 2022

3570342 29/03/2022 
11:39:24 T1.2022.0025485 COMUNE DI CARATE BRIANZA 01495680157 G52E22000030002 Non ammesso

L'atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica risulta 
successivo al termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione al 
bando

3458923 18/03/2022 
13:42:07 T1.2022.0022481 COMUNE DI FLERO 00869010173 I61B21001670002 Non ammesso

L'atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica risulta 
successivo al termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione al 
bando

3570687 29/03/2022 
11:33:27 T1.2022.0025472 COMUNE DI SAN COLOMBANO AL 

LAMBRO 84503820155 B43F22000030002 Non ammesso
L'atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica risulta 
successivo al termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione al 
bando

3571053 29/03/2022 
11:50:08 T1.2022.0025495 COMUNE DI GROMO 00666340161 E51B22001670002 Non ammesso Comunicata dichiarazione formale di rinuncia

3534009 23/03/2022 
19:01:45 T1.2022.0023525 COMUNE DI CROSIO DELLA VALLE 00637630120 G83F22000050002 Non ammesso

Non sono stati trasmessi da parte del soggetto pubblico richiedente il 
cronoprogramma attestante la conclusione delle opere entro il 31 dicembre 2021 e 
l’atto di approvazione formale del progetto di fattibilità tecnico-economica presentato. 
Il quadro economico non risulta inoltre firmato digitalmente. Il soggetto ha inoltre 
comunicato telefonicamente la rinuncia al bando.

All. 3 BANDO INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA PER ENTI PUBBLICI 2022 - DOMANDE NON AMMESSE LINEA B, SECONDO ACCESSO

ALLEGATO 3


